平成 25 年8月 5日

各      位

             会社名 図研エルミック株式会社

             代表者 代表取締役社長   朝倉 尉

（コード番号4770    東証マザーズ）

                                                              問合せ先責任者  取締役管理本部長   江口 慎一

                        （ TEL．０４５ － ６２４－８１１１ ）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成26年3月期第1四半期において、下記のとおり特別利益を計上することとなりましたので、お知らせい

たします。

記

１．特別利益の発生および内容

当社は、平成25年4月3日に和解が成立した、元従業員を原告とする損害賠償請求訴訟に関し、訴訟提起の原因

事象が発生した平成19年度に在任していた元取締役より、役員退職慰労金の一部の返還等を受けております。

これにより、平成26年3月期第1四半期において、特別利益として役員退職慰労金返還額9,670千円を計上いた

します。

２．業績への影響

上記の特別利益による平成26年3月期の業績予想（ 第2四半期（累計）及び通期 ）への影響はありません。

以  上